О внесении изменения в Постановление Государственного

Совета Республики Крым от 10 декабря 2014 года № 335-1/14

"О предоставлении в пользование охотничьих угодий"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 10 декабря 2014 года № 335-1/14 "О предоставлении в пользование

охотничьих угодий" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2014, № 6, ст. 661) следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 3 цифры "59–61" заменить цифрами "59, 61".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

28 июня 2017 года

№ 1615-1/17